РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРОДВИНСК»

РЕШЕНИЕ

от 1 9 .1 2 .2 0
1 3

№  5 3

г.Северодвинск  Архангельской области

О  протесте прокурора г. Северодвинска
на решение Совета депутатов
Северодвинска  от 26.02.2009 № 34

В соответствии  с  Фед еральным з аконом от 1 7 .0 1 .1 9 9 2  № 2 2 0 2 -1  «О

прокуратуре  Российской  Фед ерации», рассмотрев  протест прокурора  г.
Северод винска  от 1 0 .1 2 .2 0 1 3         № 7 -0 1 -2 0 1 3  на  решение  Совета  д епутатов
Северод винска  от 2 6 .0 2 .2 0 0 9  № 3 4 ,                      Совет д епутатов
Северод винска

РЕШИЛ:

1 .  Удовлетворить  протест прокурора  г. Северод винска  от 1 0 .1 2 .2 0 1 3

№ 7 -0 1 -2 0 1 3  на  решение  Совета  д епутатов  Северод винска  от  2 6 .0 2 .2 0 0 9   №
3 4  «Об  утвержд ении  Положения  о  поряд ке  распоряжения  муниципальным
имуществом при  перед аче  е го  в  польз ование».

2 . Внести  в  Положение  о  поряд ке  распоряжения  муниципальным
имуществом при  перед аче  е го  в  польз ование , утвержд енное  решением Совета
д епутатов  Северод винска                  от  2 6 .0 2 .2 0 0 9   №  3 4  (в  ред . от
2 8 .0 3 .2 0 1 3 ) , изменения , исключив  из  под пунктов  3 .1 .1 , 3 .2 .1 , 3 .3 .1 , 3 .4 .1
пункта  3  Положения  о  поряд ке  распоряжения  муниципальным имуществом при
перед аче  е го  в  польз ование  слова  «, частью 4  статьи  5 3 ».

Глава
муниципального  образ ования
«Северод винск» - Мэр  Северод винска
М.А. Гмырин

Пред сед атель  Совета  д епутатов
Северод винска

    В.А. Мелехин